
                                                                                                
 

1 
Výzva: Nákup nového traktora a nového príslušenstva viacúčelovej techniky formou finančného lízingu 

 

 

 

Výzva na predkladanie ponuky 
k zákazke s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

         Názov:                     Mestská časť Košice – Poľov 

         Sídlo:                       Dolina 2, 040 15 Košice 
         IČO:                        691062 

         DIČ:                        2020928316 

         Kontaktná osoba:  Ing. Ladislav Brada, starosta MČ 

         Telefón:                  055/6845106         

         E-mail:                    mcpolov@netkosice.sk 

 

Mestská časť Košice – Poľov je verejný obstarávateľ podľa § 7, ods.1  písm. b) zákona  

č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

 

2. Predmet zákazky 

2.1. Názov zákazky :  

Nákup nového traktora a nového príslušenstva viacúčelovej techniky formou 

finančného lízingu 

2.2. Druh zákazky: Dodanie tovaru 

2.3. Typ zmluvy :   Lízingová zmluva 

2.4. Podrobný opis predmetu zákazky:  

Predmetom zákazky je dodanie nového traktora s príslušenstvom pre verejného 

obstarávateľa a to formou finančného lízingu. Poistenie predmetu lízingu nie je predmetom 

zákazky. Podrobný opis predmetu zákazky je v prílohe č. 1  tejto výzvy.   

Zatriedenie podľa spoločného slovníka obstarávania (CPV): 

Hlavný slovník:  16700000-2 Traktory/ťahače 

 

3.   Miesto dodania predmetu zákazky:  

3.1. Miesto dodania predmetu zákazky: Miestny úrad Košice – Poľov, Dolina 2, Košice 

 

4.   Kompletnosť ponuky: 

4.1. Ponuka musí byť predložená na celý predmet zákazky.  

 

5.   Predpokladaná hodnota zákazky: 19 959,66 EUR bez DPH 
 

6.   Dodacie a obchodné podmienky:  
 

6.1 S úspešným uchádzačom bude uzatvorená Lízingová zmluva (ďalej len Zmluva).

 Zmluva nadobudne platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami 

 a účinnosť nasledujúci deň po jej zverejnení v zmysle platnej legislatívy.  

6.2 Termín plnenia predmetu zákazky:  do 30.11.2016. 

 

 

 

 

 



                                                                                                
 

2 
Výzva: Nákup nového traktora a nového príslušenstva viacúčelovej techniky formou finančného lízingu 

 

7. Cena a spôsob určenia ceny: 

 

7.1 Zmluvná cena celkom za predmet zákazky musí  byť maximálna a nezmeniteľná a 

 musí zahŕňať všetky náklady spojené s dodaním predmetu zákazky na miesto 

 plnenia, a všetky ostatné poplatky lízingovej spoločnosti počas trvania lízingu.  
7.2 Zmluvná cena celkom  za predmet zákazky musí byť stanovená v zmysle zákona NR 

 SR č.18/1996 Z. z.  o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 

 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení 

 neskorších predpisov. 

7.3 Uchádzač musí v ponuke v návrhu na plnenie kritéria doplniť zmluvnú cenu celkom 

 za dodanie predmetu zákazky  so zaokrúhlením na dve desatinné  miesta v EUR. 

7.4 V prípade, že je uchádzač platcom DPH, musí zmluvnú cenu celkom uviesť ako cenu 

 bez DPH v EUR, sadzbu DPH  v %, výšku DPH v EUR a cenu vrátane DPH v EUR . 

 DPH musí byť stanovená v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov SR ku 

 dňu uplynutia  lehoty na predkladanie ponúk.  

7.5 Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie len navrhovanú zmluvnú cenu celkom za  

 dodanie predmetu zákazky v EUR. Na skutočnosť, že nie je platcom DPH, upozorní 

 vo svojej ponuke. 

 

8. Podmienky účasti: 
  

8.1  Osobné postavenie 

 Verejného obstarávania sa môže zúčastniť len ten, kto spĺňa podmienky účasti podľa  

   § 32 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní t. j. ten kto je oprávnený dodávať 

 tovar, ktorý je  predmetom zákazky. 

            Uchádzač musí preukázať  oprávnenie na dodanie tovaru predložením: 

- fotokópie dokladu o oprávnení dodávať tovar (Výpis z OR, Živ. reg.,) nemusí byť 

úradne osvedčená), ktorý je predmetom zákazky. Doklad musí odrážať skutkový 

stav v čase, v ktorom uchádzač predkladá ponuku a nesmie byť starší ako 3 

mesiace 

 

8.2.      Technické a odborné postavenie 

- opis technických parametrov ponúkaného typu traktora s požadovaným 

príslušenstvom a výbavou. Technické parametre musia byť v súlade s 

požiadavkami obstarávateľa ( príloha č. 4 tejto výzvy).  

 

9.   Obsah ponuky : 

 

9.1 doklady podľa bodu 8  tejto výzvy, 

9.2 výpočet zmluvnej ceny celkom za predmetu zákazky , ktorý musí  byť potvrdený 

 štatutárnym zástupcom uchádzača alebo osobou oprávnenou konať za uchádzača. 

 Uchádzač môže použiť formulár v prílohe č. 2 k tejto výzve alebo použije vlastný 

 formulár, ktorý musí obsahovať všetky požadované  údaje uvedené v cit. formulári, 

9.3  návrh uchádzača na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk vypracovaný v súlade s 

 touto výzvou, ktorý musí byť potvrdený štatutárnym zástupcom uchádzača alebo 

 osobou oprávnenou konať za uchádzača. Uchádzač k vypracovaniu návrhu na plnenie 

 kritéria použije formulár v prílohe č. 3 k tejto výzve alebo použije vlastný 

 formulár, ktorý musí  obsahovať všetky požadované údaje uvedené v cit. formulári, 

9.4      opis technických parametrov ponúkaného typu traktora a jednotlivých zariadení 

      formulár v prílohe č. 4  



                                                                                                
 

3 
Výzva: Nákup nového traktora a nového príslušenstva viacúčelovej techniky formou finančného lízingu 

 

9.5  ponuka nebude obsahovať návrh zmluvy, ten bude verejný obstarávateľ požadovať 

 len od  úspešného uchádzača pričom uzavretá zmluva nesmie byť v rozpore s touto 

 výzvou a ponukou predloženou úspešným uchádzačom. 

 

 

10. Spôsob, miesto a lehota predkladania ponúk: 
Ponuky musia byť predložené poštou, prepravnou službou alebo osobne. 

Elektronické predloženie ponuky nie je prípustné, ak napriek tomu bude takouto formou 

ponuka predložená bude z procesu verejného obstarávania vylúčená.  

Obálka s ponukou musí byť uzatvorená, prípadne zabezpečená proti nežiadúcemu 

otvoreniu. Obálka ponuky musí obsahovať nasledovné údaje:   

- adresa verejného obstarávateľa podľa bodu 1 

- adresa uchádzača (jeho obchodné meno a adresa sídla alebo miesta podnikania) 

- označenie „Verejná súťaž – neotvárať“,  

  označenie heslom verejnej súťaže „Traktor s príslušenstvom“ 

Miesto a lehota na predkladanie ponuky 

Ponuky uchádzačov je potrebné doručiť na adresu:  

Miestny úrad Košice – Poľov, Dolina 2, 040 15 Košice 

Lehota na predkladanie ponúk uplynie dňom : 12.10.2016 do 12:00 hod 

            

           Ponuka predložená po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk nebude prijatá a bude  

           neotvorená vrátená späť na adresu uchádzača. Pri osobnom doručení nebude takáto  

           ponuka od uchádzača prevzatá. 

 

11. Lehota viazanosti ponúk: 
Lehota viazanosti ponúk je do 31.10.2016 

12. Kritérium na vyhodnotenie ponúk: 

 Jediným kritériom  na vyhodnotenie  ponúk je zmluvná cena celkom za dodanie 

predmetu zákazky, t. j. zmluvná cena celkom  s DPH v EUR.  

 Verejný obstarávateľ zostaví poradie hodnotených ponúk uchádzačov podľa hodnoty 

navrhovanej zmluvnej ceny celkom za predmet zákazky, od najnižšej po najvyššiu 

ponúkanú cenu. Ponuka uchádzača s najnižšou cenou na 1. mieste poradia bude 

úspešná. 

Ak  uchádzač je platcom DPH, bude vyhodnocovaná ním navrhovaná  zmluvná cena  

celkom s DPH. Ak uchádzač nie je platcom DPH, vyhodnocovaná bude ním navrhovaná  

zmluvná cena celkom. 

 

13. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 

 

13.1 Do hodnotenia podľa kritéria na vyhodnotenie ponúk budú zaradení len tí uchádzači, 

 ktorí splnia podmienky účasti uvedené v bode 8 tejto výzvy a zároveň splnia všetky 

 požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky a obsah ponuky uvedené 

 v bode 9 tejto výzvy.  

 

13.2 Verejný obstarávateľ  bezodkladne po vyhodnotení ponúk písomne oznámi úspešnému 

 uchádzačovi, že jeho ponuku prijíma. Zároveň ho vyzve na uzavretie zmluvy.  

 Ostatným uchádzačom verejný obstarávateľ oznámi, že boli neúspešní s uvedením 

 dôvodu neprijatia ich ponuky. 

 



                                                                                                
 

4 
Výzva: Nákup nového traktora a nového príslušenstva viacúčelovej techniky formou finančného lízingu 

 

13.3 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených ponúk 

 v prípade že, predložené ponuky budú nevýhodné pre verejného obstarávateľa, budú  

          v rozpore s finančnými možnosťami verejného obstarávateľa, ani jedna z predložených  

          ponúk nebude zodpovedať požiadavkám, ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa 

vyhlásilo verejné obstarávanie, alebo ak sa v priebehu postupu verejného obstarávania 

vyskytli dôvody hodné osobitného zreteľa, pre ktoré nemožno od verejného 

obstarávateľa požadovať, aby vo verejnom obstarávaní pokračoval. 

 

13.4 Všetky výdavky spojené s prípravou, predložením dokladov a predložením cenovej 

 ponuky znáša výhradne uchádzač bez finančného nároku voči verejnému 

         obstarávateľovi.  

 

 

 

         V Košiciach - Poľove, dňa: 05.10.2016 

 

 

 

 

.................................... 

    Ing. Ladislav Brada 

            starosta 
 
 
 

 

 

 

 

 

Prílohy :  

Príloha č. 1 Špecifikácia predmetu zákazky a podmienky dodania predmetu zákazky 

Príloha č. 2 Výpočet zmluvnej ceny celkom  

Príloha č. 3 Návrh na plnenie kritérií   

Príloha č. 4 Opis technických parametrov  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                
 

5 
Výzva: Nákup nového traktora a nového príslušenstva viacúčelovej techniky formou finančného lízingu 

 

Príloha č. 1 

 

ŠPECIFIKÁCIA PREDMETU ZÁKAZKY A PODMIENKY 

DODANIA PREDMETU ZÁKAZKY 

 
 Verejný obstarávateľ požaduje, aby predmet zákazky spĺňal nasledovné minimálne funkčné, 

výkonnostné parametre a požiadavky na výbavu: 
  

1. TRAKTOR                    
          

Technická špecifikácia : 
Celkové rozmery:                                                 dĺžka od 3000 do 3100 mm 

                                                                              šírka od 1 500 do 1600 mm 

                                                                              výška max. 2 150 mm 

Svetlá výška:                                                        300 -320 mm 

Motor:                                                                  4 taktný  motor 

Rýchlosť v km/h:                                                 od 25 

Zdvihový objem:                                                 od 1 600 do 1 800 cm 3 

Výkon:                                                                 od 25 - do 40 kW 

Objem palivovej nádrže:                                     od 30 do 40 litrov 

Prevodovka:                                                         mechanická manuálna 

Počet prevodových stupňov vpred:                      min. 14 

Počet prevodových stupňov vzad:                       min. 6 

Spojka:                                                                 suchá jednokotúčová 

Redukcia:                                                             áno 

Pohon náprav:                                                      stály pohon 

Usporiadanie náprav:                                          4x4 

Predná poháňaná náprava /FDA/ 

Typ nápravy:                                                       pevná 

Kolesá:                                                                diskové 

Diferenciál:                                                         samosvorný 

Zadná poháňaná náprava /RDA/ 

Typ nápravy:                                                       pevná 

Kolesá :                                                               diskové 

Diferenciál:                                                         mechanický 

Prevádzkové brzdy:                                            diskové v olejovej náplni 

Parkovacia brzda:                                               ručne ovládaná 

Vývodový hriadeľ:                                             zadný aj predný 

Riadenie:                                                            hydrostatické 

Hydraulický systém:                                          ozubené čerpadlo, max. tlak v MPa 20 

Pneumatický systém:                                         áno 

Ťažné zariadenie:                                               áno vzadu aj vpredu 

Hydraulický zdvíhací hák:                                 áno 

 

2. ZAMETACIA KEFA           

 

Technická špecifikácia: 

 

Zariadenie kompatibilné s traktorom 

Pohon kefy:                                                        zadný vývodový hriadeľ traktora 



                                                                                                
 

6 
Výzva: Nákup nového traktora a nového príslušenstva viacúčelovej techniky formou finančného lízingu 

 

Šírka zariadenia:                                                                      od 1600 do 1800 mm 

Nastavenie uhlu lopatiek k pozdĺžnej osi  základného rámu: 60 -90 stupňov 

 

Výška zdvíhania kefy:                                                       max.200 mm 

Uhol inštalácie kefy k pozdĺžnej osi základného rámu:    60 stupňov  

 

 

3. POSÝPACIE ZÁVESNÉ ROZMETADLO     

 

Technická špecifikácia: 

 

Zariadenie kompatibilné s traktorom 

Náplň:                                                                                        inertný posypový materiál 

Objem násypníka:                                                                      od 100 do 200 l 

Hmotnosť rozmetadla:                                                               max.55 kg 

Nastavenie šírky a množstva rozmetania inertného materiálu: áno 

 

 

4. PREDNÁ SNEHOVÁ RADLICA      

 

Technická špecifikácia: 

 

Zariadenie kompatibilné s traktorom 

Montovateľná snežná radlica, mechanicky (hydraulicky) výkyvná: áno 

Šírka pracovnej hrany:                                                                        min: 1 800 mm 

Výška v prepravnej polohe:                                                                min: 50 mm 

Uhol otáčania radlice v oboch smeroch                                              min. 20 stupňov 
  
 

Lízingové podmienky: 
1. Trvanie lízingovej zmluvy:                      36 mesiacov  

2. Periodicita splátok :                             mesačne 

3. Akontácia :                         25 %  

4. Počet splátok :                         36   

6. Zostatková cena pri ukončení prenájmu : 1,00 - EUR  

7. Bez poistenia (havarijné, PZP) predmetu lízingu po dobu trvania leasingu. 

    (Verejný obstarávateľ poistenie predmetu leasingu si zabezpečí sám a vinkuluje  

    poistenie v prospech veriteľa) 

 
Všeobecné podmienky dodania predmetu zákazky: 
a) predmetom dodávky môže byť traktor v požadovanom vyhotovení schválenom na 

 prevádzku na pozemných komunikáciách Slovenskej republiky (v zmysle zákona č. 

 725/2004 Z. z. v znení neskorších predpisov), a to iba od subjektov autorizovaných 

 príslušným orgánom štátnej správy na dovoz a predaj príslušných výrobných značiek 

 v Slovenskej republike, 

 b) s traktorom a príslušenstvom musí byť dodaný:  

 - platný technický preukaz pre premávku na pozemných komunikáciách v SR. 

  - návod na obsluhu a údržbu v slovenskom jazyku príp. českom jazyku. 

  - servisná knižka.  

e) zmluvná cena celkom musí byť maximálna a nezameniteľná 



                                                                                                
 

7 
Výzva: Nákup nového traktora a nového príslušenstva viacúčelovej techniky formou finančného lízingu 

 

f) odovzdanie traktora s príslušenstvom kupujúcemu bude uskutočnené povereným 

zástupcom predajcu na základe preberacieho – odovzdávajúceho protokolu v mieste dodania 

 

Špecifické podmienky dodania predmetu zákazky:  

a) predajca stanoví povolené používanie prevádzkových kvapalín a pneumatík slovenskej 

 produkcie (oleje, brzdové kvapaliny, nemrznúce kvapaliny a nemrznúce chladiace médiá) 

 v čase záruky a po záruke na traktor a príslušenstvo, 

 b) technicky preukaz traktora a príslušenstva musí byť odovzdaný pri preberaní, 

 

Záručné podmienky: 

 a) záruka na traktor a zariadenia musí byť minimálne 24 mesiacov od dátumu ich    

     prevzatia kupujúcim (dátum uvedený na preberacom – odovzdávacom protokole),  

  

 

Servisné podmienky:  

a) predpredajný servis zabezpečí predajca vo svojich resp. zmluvných servisných strediskách,  

b) záručný servis vo svojich resp. zmluvných servisných strediskách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                
 

8 
Výzva: Nákup nového traktora a nového príslušenstva viacúčelovej techniky formou finančného lízingu 

 

Príloha č. 2 

 
.......................................................................................................................................................

( Obchodné meno a sídlo uchádzača) 
 

 Mestská časť Košice – Poľov 

Dolina 2 

040 15 Košice 

 

Vec: Cenová ponuka- zaslanie 

 Na základe Výzvy Vám zasielame cenovú ponuku na predmet zákazky - dodanie 

tovaru: Nákup nového traktora a nového príslušenstva viacúčelovej techniky formou 

finančného lízingu „ 

 

Opis a špecifikácia  predmetu zákazky:  

- v prílohe cenovej ponuky 

 

Typ zariadenia a jeho 

obstarávacia cena 

 

 

M. j. Počet 

m. j. 

Cena bez DPH 

v EUR 

DPH (20%)v 

EUR 

Celková cena 

s DPH v EUR 

Obstarávacia cena  

Traktor 

 

ks 
 

1  

   

Obstarávacia cena  

Zametacia kefa 

 

ks  

1 

   

Obstarávacia cena  

Posýpacie závesné rozmetadlo 

 

ks  

1 

   

Obstarávacia cena  

Predná snehová radlica 

 

ks  

1 

   

Celkové poplatky  

(lízing......) 

 

x       x 

   

Celková cena za dodanie 

traktora s príslušenstvom na 

miesto plnenia vrátane všetkých 

poplatkov súvisiacich 

s dodaním predmetu zákazky 

 

 

 

   

 

Sme-nie sme platcami DPH (neplatný údaj prečiarknúť)  

 

V ................. dňa: ...........                       

                                                                                                                      

                                                                  ..................................................................................... 

        podpis oprávnenej osoby (osôb),  
       resp. oprávnenej konať za dodávateľa 



                                                                                                
 

9 
Výzva: Nákup nového traktora a nového príslušenstva viacúčelovej techniky formou finančného lízingu 

 

Príloha č.3 

Návrh na plnenie kritérií 

 
Verejný obstarávateľ: Mestská časť Košice -Poľov 

Názov predmetu zákazky:                     

„Nákup nového traktora a nového príslušenstva viacúčelovej techniky formou 

finančného lízingu“ 

 

 

Obchodné meno uchádzača                    ................................................................................. 

 

Adresa sídla/miesto podnikania uchádzača                ............................................................. 

 

IČO uchádzača:                                           .......................................................................... 

 

 

 

 

Kritérium Názov kritéria Návrh uchádzača 

1. Zmluvná cena celkom  za 

dodanie predmetu zákazky  

s DPH v EUR 

 

 

Sme-nie sme platcami DPH (neplatný údaj preškrtnúť)  

 

 

 

 

V ................................... dňa ................................... 

 

 

 

 

          .........................................................  

              podpis oprávnenej osoby (osôb),  

oprávnenej konať za uchádzača 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                                
 

10 
Výzva: Nákup nového traktora a nového príslušenstva viacúčelovej techniky formou finančného lízingu 

 

Príloha č. 4 

Opis technických parametrov 

 
 

Verejný obstarávateľ: Mestská časť Košice - Poľov 
 

Názov predmetu zákazky: Nákup nového traktora a nového príslušenstva viacúčelovej 

techniky formou finančného lízingu                 

 

Obchodné meno uchádzača                     ................................................................................. 

 

Adresa sídla/miesto podnikania uchádzača     ............................................................. 

 

IČO uchádzača:                                           ........................................................................... 

 

                        Technické parametre a vybavenie TRAKTOR 

 

Značka a obchodný názov ..................................................... 

 

 

Položka 

 

 

Opis 

 

 

ÁNO/NIE 

Presná špecifikácia 

požadovaného 

techn. parametra resp. 

výbavy 

 

1. 
 

Celkové rozmery 

  

 

2. 

 

Svetlá výška 

  

 

3. 

 

Motor 
  

 

4. 

 

Rýchlosť v km/h 

  

 

5. 

 

Zdvihový objem 

  

 

6. 

 

Výkon 

  

 

7. 

 

Objem palivovej nádrže 

  

 

8. 

 

Prevodovka 

  

 

9. 

 

Počet prevodových stupňov vpred 

  

 

10. 

 

Počet prevodových stupňov vzad 

  

 

11. 

 

Spojka 

  

 

12. 

 

Redukcia 

  

 

13. 
 

Pohon náprav 

  

 

14. 

 

Usporiadanie náprav 

  

    



                                                                                                
 

11 
Výzva: Nákup nového traktora a nového príslušenstva viacúčelovej techniky formou finančného lízingu 

 

 

15. 
 

Typ zadnej nápravy 
 

16. 
 

Kolesá 

  

 

17. 

 

Diferenciál 

  

 

18. 

 

Typ zadnej nápravy 

  

 

19. 

 

Kolesá 

  

 

20. 

 

Diferenciál 

  

 

21. 

 

Prevádzkové brzdy 

  

 

22. 

 

Parkovacia brzda 

  

 

23. 

 

Vývodový hriadeľ predný  
  

 

24. 

 

Vývodový hriadeľ zadný 

  

 

25. 

 

Riadenie 

  

 

26. 

Hydraulický systém 

Ozubené čerpadlo. max MPa 20 

  

 

27. 

 

Pneumatický systém 

  

 

28. 
Ťažné zariadenie vpredu aj 

vzadu 

  

 

29. 
 

Hydraulický zdvíhací hák 

  

 

                        Technické parametre ZAMETACIA KEFA 
 

Značka a obchodný názov .............................. 

 

 

Položka 

 

 

Opis 

 

 

ÁNO/NIE 

Presná špecifikácia 

požadovaného 

techn. parametra resp. 

výbavy 

 

1. 

Zariadenie kompatibilné s typom 

ponúkaného traktora 

  

 

2. 

 

Pohon kefy 

  

 

3. 

 

Šírka zariadenia 

  

 

4. 

Nastavenie uhlu lopatiek 

k pozdĺžnej osi  základného rámu 

  

 

5. 

 

Výška zdvíhania kefy 

  

 

6. 

Uhol inštalácie kefy k pozdĺžnej 

osi základného rámu 

  

 

 

 



                                                                                                
 

12 
Výzva: Nákup nového traktora a nového príslušenstva viacúčelovej techniky formou finančného lízingu 

 

Technické parametre POSÝPACIE ZÁVESNÉ ROZMETADLO 

 

Značka a obchodný názov .............................. 

 

 

Položka 

 

 

Opis 

 

 

ÁNO/NIE 

Presná špecifikácia 

požadovaného 

techn. parametra resp. 

výbavy 

 

1. 

Zariadenie kompatibilné s typom 

ponúkaného traktora  

  

 

2. 

 

Náplň 

  

 

3. 

 

Objem násypníka 

  

 

4. 

 

Hmotnosť rozmetadla 

  

 

5. 

Nastavenie šírky a množstva 

rozmetania inertného materiálu 

  

 

Technické parametre PREDNÁ SNEHOVÁ RADLICA 
 

Značka a obchodný názov .............................. 

 

 

Položka 

 

 

Opis 

 

 

ÁNO/NIE 

Presná špecifikácia 

požadovaného 

techn. parametra resp. 

výbavy 

 

1. 

Zariadenie kompatibilné s typom 

ponúkaného traktora 

  

 

2. 

Montovateľná snežná radlica, 

mechanicky (hydraulicky) 

výkyvná 

  

 

3. 

 

Šírka pracovnej hrany 

  

 

4. 

 

Výška v prepravnej polohe 

  

 

5. 
Uhol otáčania radlice v oboch 

smeroch 

  

 

II. Lízingové podmienky: 

1. Trvanie lízingovej zmluvy:                      36 mesiacov 

2. Periodicita splátok :                             mesačne 

3. Akontácia :                         25 %  

4. Počet splátok :                         36   

6. Zostatková cena pri ukončení prenájmu : 1,00 - EUR  

7. Bez poistenia (havarijné, PZP) predmetu lízingu po dobu trvania leasingu. 

    (Verejný obstarávateľ poistenie predmetu leasingu si zabezpečí sám a vinkuluje  

    poistenie v prospech veriteľa) 

 

V ..............................  dňa        .............................. 

 

        .........................................................  

          podpis oprávnenej osoby (osôb),  
       resp. oprávnenej konať za uchádzača 


